
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 липня 2021 року         № 693 

 

Про відмову Московцю Д.А. у наданні  
дозволу на розроблення проєкту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки по 

проїзду Євгена Березняка 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 182 Цивільного 
кодексу України, статтями 12, 118 Земельного кодексу України, пунктом 34 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши 
лист Головного управління Держгеокадастру у Кіровоградській області, 
розглянувши заяву Московця Д.А. (учасник АТО), Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Відмовити Московцю Дмитру Анатолійовичу у надані дозволу на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 
ділянки по проїзду Євгена Березняка орієнтовною площею 0,1 га для 
будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд у зв’язку з 
тим, що вказана земельна ділянка перебуває у приватній власності іншої особи.  

 

 

 

Міський голова                         Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Дубова 35 83 56 

 

 


